
Перечень
муниципального имущества муниципального образования «Город Майкоп», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций, не являющихся государственными и муниципальными учреждениями и некоммерческими организациями, учрежденными Российской Федерацией), которое может быть предоставлено  социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

	N
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
объекта
	Общая площадь (кв. м.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое помещение
	г. Майкоп, ул. Ленина, д.34
	115,1 *

	2
	Нежилое помещение
	г. Майкоп, ул. Пролетарская, 97
	61,1 **

	3
	Нежилые помещения
	г. Майкоп, ул. Курганная ,д.227
	66,6 ***




*Помещение по ул. Пролетарская, д.97, передано в безвозмездное пользование.
**Помещение по ул. Ленина, д.34, передано в безвозмездное пользование. 15,1 кв.м свободно от прав третьих лиц.
[bookmark: _GoBack]***Помещения по ул. Курганная, д.227 площадью 49,8 кв.м переданы в безвозмездное пользование. 16,8 кв.м, свободно от прав третьих лиц.
  




